
 همگرایی رهبران گروه های مقاومت 
در دمشق

رهبران گروه های مقاومت فلسطین مقیم سوریه با 
حضور در مقر ســفارت جمهوری اسلامی ایران در 
دمشــق عملیات پیروزمندانه »وعده صادق« علیه 

رژیم صهیونیستی را تبریک گفتند.
رهبران گروه های مقاومت فلســطین تاکید کردند 
که این عملیات حق مشــروع ایران بود و شکننده 
بودن دشــمن صهیونیســتی را ثابت کرد.حسین 
اکبری، سفیر ایران در دمشق ضمن تقدیر و تشکر 
از رهبــران گروه های مقاومــت و چگونگی انجام 
این عملیات را شــرح داد. پیش از این فرماندهان 
و نماینــدگان گروه هــای مقاومت فلســطین به 
منظــور تبریــک عملیــات موفقیت آمیز»وعــده 
صادق« به ســفارت ایران در بیــروت رفته بودند.

مجتبی امانی، ســفیر جمهوری اســلامی ایران در 
بیــروت در این مراســم گفت: ایــن رویداد بزرگ 
یک تحول غیرعادی بــود و به ارزش های مقاومت 
فلســطین افزود. این رویداد به طور کلی بر مساله 
فلســطین تاثیر خواهد گذاشت، همچنین پاسخی 
به جنایت های غزه بود.وی خاطرنشان کرد: از این 
گام تقدیــر می کنیم و آن را اســتثنائی می دانیم 
 و امیداواریــم کــه انگیــزه ای بزرگ بــرای نبرد 

طوفان الاقصی باشد.

مساله حق آبه ایران از مسیرهای 
دیپلماتیک دنبال می شود

نماینــده ویــژه رئیس جمهور در امور افغانســتان 
گفت که بعد از بحران اوکراین، ترانزیت از آب های 
 آزاد چابهــار در ایران شــرایط جدیــدی را ایجاد 

کرده است.
  حســن کاظمی قمــی با تاکید بــر اینکه ثبات و 
امنیــت منطقه در گرو ثبات و امنیت افغانســتان 
اســت، گفت: از نگاه ژئوپلیتیک افغانستان محاط 
در خشکی است و مسیر دسترسی اش به آب های 
آزاد امــن، اقتصادی، کوتاه  و پایــدار آبهای ایران 
اســت و بر همین اســاس با توجه به شرایطی که 
امــروز به ویژه بعد از بحران اوکراین ایجاد شــده، 
کریدورهای ترانزیــت منطقه ای معنای جدی تری 
به خــود گرفته اســت، چــون حجم زیــادی از 
ترانزیت کالا از چین و هند از مســیر روســیه به 
اروپا انجام می شــد، که بحران اوکراین این مسیر 
را متوقــف کــرد. از ایــن رو ترانزیــت از آب های 
 آزاد چابهــار در ایران شــرایط جدیــدی را ایجاد 

کرده است.

اخبــــار گزارش

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به 
عملیات وعده صادق گفت: ایران مبتنی بر حق ذاتی خود 
اقدام نظامی لازم را در جهت ایجاد بازدارندگی انجام داد و 
دو مقر نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی را که مستقیم 
علیه حمله به ســفارت ایران در دمشق نقش داشتند مورد 

هدف قرار داد.
 ناصر کنعانی در نشســت خبری با تاکید بر اینکه ایران به 
دنبال تشــدید تنش در منطقه نیســت و به دنبال تقویت 
صلح و ثبات در منطقه اســت، گفت: عملیات انجام شــده 
از ســوی ایران از مشــروعیت بین المللی برخــوردار بود 
و مقدمات سیاســی، حقوقی و بین المللــی لازم را در این 

زمینه انجام داده بود.
سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ 
به سوالی در ارتباط با مصوبه اخیر مجلس نمایندگان آمریکا 
در ارائه بسته کمک مالی به رژیم صهیونیستی برای ادامه 
جنایت های خود علیه مردم فلسطین خاطرنشان کرد: این 
مصوبات مایه تاسف است و در واقع ارائه کمک های هنگفت 
نظامی و مالی از سوی آمریکا به رژیم صهیونیستی چیزی 
جز ارائه پاداش از ســوی آمریکا به یک رژیم جنایتکار که 
هفت ماه متوالی است اقدام به جنایت جنگی کرده، نیست.
وی بــا بیان اینکه دولت آمریکا اعتبار ملت خود را در کنار 
رژیمی قرار داده اســت که در این ایام هیچ پیروزی به جز 
کشــتار و انجام جنایت به دست نیاورده است، اظهارکرد : 
آمریکا بر روی  طرف بازنده شــرط بندی کرده است و این 

گونه اقدامات کمکی به طرف بازنده نمی کند.
ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
پاســخ به سوال ایسنا در مورد گفت وگوهای انجام شده در 
مورد لغو تحریم ها در جریان سفر وزیر خارجه به نیویورک 
گفــت: جمهوری اســلامی ایران همــواره از ظرفیت های 
دیپلماتیک برای بی اثر کردن و رفــع تحریم های ظالمانه 
علیه کشورمان استفاده کرده و از چارچوب های دیپلماتیک 
 کــه تامین کننــده منافع ملــی ایران اســت کناره گیری

نکرده است.
کنعانــی با بیــان اینکه طرفی که زیر میز دیپلماســی زد 
آمریکا بود نه ایران، خاطرنشــان کرد:  شرکای آمریکا در 
حوزه برجام نیز نتوانســتند به تعهــدات خود عمل کنند.
وی با بیان اینکه جمهوری اســلامی ایران در این مدت در 
مسیر بی اثرســازی تحریم ها حرکت کرده و در این زمینه 
نیز توفیق های زیادی داشــته اســت، گفت: از طرف دیگر 
مــا تلاش کرده ایم کــه از تمام ظرفیت هــای دیپلماتیک 
برای احقاق حقــوق ملت ایران اســتفاده کنیم و طبیعتاً 
در نشســت های بین المللی و دیدارها بــا  طرف هایی که 
در موضوع برجــام می توانند ایفای نقش کنند یا اساســاً 
 نقــش تعریف شــده ای در این زمینه دارنــد این موضوع 

مطرح می شود.
این دیپلمات ارشد جمهوری اســلامی ایران  در پاسخ به 
ســؤال دیگری درباره نشست امروز وزیران خارجه اتحادیه 
اروپا و مباحث مطرح شده درباره تحریم احتمالی ایران از 

سوی این اتحادیه در پی نشست امروز گفت: درباره برخی 
از نشســت ها و انجام تحــرکات و اظهارنظر ها به منظور 
اعمــال تحریم های جدید علیه ایران باید بگویم  اگر چنین 
اقداماتی را انجام دهند پاداش به یک رژیم متجاوز اســت 
و اقدام غیرقانونی علیه دولتی اســت که صرفا در چارچوب 
قوانین و مقــررات بین المللی برای ایجــاد بازدارندگی در 
مقابل یک رژیــم متجاوز و ناقض مقرارت بین المللی عمل 
کرده اســت.کنعانی خاطر نشان کرد: جای تاسف است که  
اتحادیــه اروپا علیه رژیمی که هفت مــاه مرتکب جنایت 
جنگی شــده و بیش از ۳۴ هزار شهروند فلسطینی را قتل 
عام کرده و مراکز بیمارســتانی را مورد حمله جنایتکارانه 
قــرار داده و بیمــاران و مجروحــان و کادر درمانی را در 
محوطه بیمارســتان اعــدام و از محوطه بیمارســتان به 
عنوان قبرســتان های دفن دســته جمعی استفاده کرده و 
طبل رســوایی آن نواخته شده اســت، اقدامی را در دیوان 
بین المللی دادگستری انجام  نمی دهد، اما صحبت از اقدام 
تحریمی علیه دولتــی می کند که جز در چارچوب قوانین 

بین المللی اقدامی نکرده است.
ســخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: اگــر اتحادیه اروپا  
چنیــن اقدامی را انجام دهد غیرقانونی و در تاریخ اتحادیه 
اروپا به عنوان اقدام شــرم آور محســوب می شــود و اگر 
کشوری هم خود را پایبند به رعایت این تحریم ها کند، در 
تاریخ یک شرمندگی را برای خود به ثبت خواهد رساند که 
از تحریمی حمایت و تبعیت کرده که هیچ مبنای قانونی و 

مشــروع از منظر بین المللی ندارد و بلکه پاداش برای رژیم 
جنایتکار صهیونیســتی اســت.وی ادامه داد:  در خصوص 
تحولات قفقاز جنوبی و کریدورهای حمل و نقل و ترانزیت، 
ایران موضع روشــنی دارد و بارها در ســطوح مختلف و با 
ادبیات روشــن مطرح شده است  و تحولی در موضع ایران 

در این خصوص رخ نداده است.
وی تاکید کرد: توصیه ما به نهادهای قانونگذاری آمریکا این 
است که از تجارب گذشته درس بگیرند و برای خود هزینه 
ایجاد نکنند. این دیپلمات ارشــد جمهوری اسلامی ایران 
در پاسخ به سوالی تصریح کرد: موضوع سلاح هسته ای در 
دکترین نظامی ایران و دکترین دفاعی ایران هیچ جایگاهی 
ندارد و بارها مواضع ایران در این خصوص اعلام و تغییری 
در ایــن دکترین رخ نداده است.ســخنگوی وزارت خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در پاســخ به سوال دیگری تاکید 
کرد:  رژیم غاصب صهیونسیتی، رژیمی تمامیت خواه است 
و هیچ حقی برای مردم فلســطین جز نسل کشــی و انجام 
جنایت جنگی قائل نیســت.وی ادامــه داد: نگاه ایران در 
ارتباط با موضوع فلســطین در سطح مجامع بین المللی با 
یک فراگیری مواجه شــده است  و اینکه مسئله فلسطین 
جز با پایان اشــغالگری حل نمی شود.کنعانی همچنین در 
پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با مذاکرات رفع تحریم ها 
تصریح کرد:  از نظر ما مسیر دیپلماسی همچنان باز است 
طرف های برجام می توانند از این طریق به روند مطلوبی در 

مذاکرات دست پیدا کنند.
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هشدار سخنگوی وزارت خارجه به اروپا 

تحریم جدید ایران پاداش به رژیم متجاوز خواهد بود

دبیر شــورای عالی امنیت ملی کشورمان در نشســت »دبیران شوراهای امنیت 
ملی کشورهای عضو بریکس« که در شهر سن پترزبورگ برگزار می شود، حضور 

خواهد داشت.
 نماینده  مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی، علی اکبر احمدیان، 
بنا بر دعوت دبیر شــورای امنیت ملی فدراسیون روسیه، نیکولای پاتروشف، در 
رأس یک هیات بلندپایه  امنیتی، برای شرکت در دوازدهمین »نشست بین المللی 
مقامات عالی رتبه مســئول در امور امنیتی« و »نشست دبیران شوراهای امنیت 

ملی کشورهای عضو بریکس« عازم شهر سن پترزبورگ روسیه خواهند شد.
در این ســفر، بر اساس راهبرد سیاست چند جانبه گرایی و در تداوم دیپلماسی 
فعال و پویای سیاسی امنیتی جمهوری اسلامی ایران، به  ویژه در دولت سیزدهم 
و به منظور ارتقاء و توسعه ی روابط دوجانبه، منطقه ای و بین المللی، احمدیان با 
همتایان خود از کشورهای روسیه، برزیل، آفریقای جنوبی، چین، هند و عراق نیز 
دیدارهای جداگانه ای خواهند داشت.اجلاس امنیتی سن پترزبورگ، با سابقه ای 
بیش از یک دهه، از معدود رویدادهای امنیتی بزرگ سالانه در سطح بین المللی 
اســت که به ابتکار کشور روسیه تشکیل و به طور مســتمر برگزار شده است. از 

جمله ویژگی هــای مهم این اجلاس مقابله با یکجانبه گرایی غرب، بویژه امریکا 
در عرصه ی امنیت بین الملل و نهادینه کردن روایت گری و روایت سازی مستقل 
در این ساحت می باشد.اهمیت و رویکرد این اجلاس به مقوله امنیت بین الملل 
موجب شده تا جمهوری اســلامی ایران، ضمن استقبال از آن، از ابتدا حضوری 

فعال در آن داشته باشد.
پیــش از این نیز  دبیر شــورای عالی امنیت ملــی در ادامه ملاقات های خود در 
نشســت دبیران شــوراهای امنیت ملی کشورهای عضو ســازمان شانگهای در 
قزاقســتان با دبیر شورای امنیت ملی روســیه و وزیر امنیت عمومی چین دیدار 
کرد.دبیران شــورای امنیت جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در ادامه 

بر ســر موضوعاتی مانند مبارزه ی مشــترک  با تروریسم، کمک شوراهای امنیت 
ملی دو کشور به  تسریع در پروژه های مختلف در دست اقدام دو طرف، از جمله  
کریدور شمال جنوب، کمک به دولت سوریه برای تحکیم بیش از پیش حاکمیت 
خود بر سراسر قلمرو این کشور و سایر مسائل  مورد علاقه ی دو جانبه، منطقه ای 
و بین المللی گفت وگو کردند.نماینده ی مقام معظم رهبری و دبیر شــورای عالی 
امنیت ملی سپس با وزیر امنیت عمومی چین دیدار و در خصوص راه های اجرای 
بهتر ســند راهبردی ۲۵ ساله بین دو کشور گفت وگو کرد. در این ملاقات طرف 
چینی با محکومیت مجدد حمله ی تروریستی به سفارت جمهوری اسلامی ایران 
در ســوریه این اقدام را نقض حاکمیت ســوریه نیز برشمرد.وزیر امنیت عمومی 
چین با راهبردی دانســتن روابط دو کشور و داشتن اهداف، آرمان ها و تهدیدات 
مشــترک بــر تقویت هماهنگی و همکاری دو کشــور در عرصه هــای دو جانبه  
منطقه ای و بین المللی، به ویژه استفاده ی کاراتر از ظرفیت شانگهای تأکید کرد.

همچنین مشــاور امنیت ملی جمهوری هند در نشست دبیران شوراهای امنیت 
ملی کشورهای عضو سازمان شانگهای از جمهوری اسلامی ایران در برابر حمله ی 

تروریستی به  سفارت ایران حمایت کرد.

با حضور دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان برگزار می شود

 نشست همگرایی امنیتی بریکس 
در سن پترزبورگ

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان مازنــدران بــه قائــم مقامی از شــرکت 
ورشکســته مازند ابــر  و به عنــوان نماینده هیات بســتانکاران در نظر دارد نســبت به 
فروش حق انتفاع عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته 
مذکور به نشــانی قائم شهر  -شــهرک صنعتی سنگتاب، از طریق مزایده و با شرایط ذیل 
در تاریــخ 1403/03/09 روز چهارشــنبه ســاعت 10 صبح در محــل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.×
الف: مشخصات عرصه و اعیانی به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت شامل : عرصه موضوع مزایده شامل حق انتفاع موضوع  قرارداد 
شــماره 9741 مــورخ 1390/06/31 ،بــه مســاحت 1606/79  متــر مربــع واقــع در 
شهرســتان قائم شهر - شهرک صنعتی ســنگتاب قطعه 14 واگذار شده از سوی شرکت 

شهرک های صنعتی استان مازندران به شرکت ورشکسته بسته بندی مازند ابر . 
اعیانــی شــامل :  ســالن تولیــد، ســاختمان اداری و مدیریــت ، ســرایداری ، انبار 
سرپوشــیده محوطه : سالن تولید به مســاحت 605 متر مربع به صورت سوله با اسکلت 

فلزی و دفتر مدیریت به مساحت تقریبی 324 متر مربع...
ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-10 عدد صندلی که فقط 3عدد. 2- یک عدد میز مدیریت کنفرانس از جنس ام 
دی اف و میز. 3-یک عدد کمد طبقاتی.4- یک دســتگاه گاو صندوق نســوز کاوه.5-یک 
عدد دوربین . 6-یک دســتگاه پمپ آب اســتخر با موتور چینی Pem و شــیلنگ . 7-یک 
دســتگاه یونیت هیدرولیــک دارای مخزن و موتور و پمپ و متعلقات جهت دســتگاه های 
پرس پرس ســاخت ایران سال 1384 ، و یک دستگاه یونیت هیدرولیک فاقد تجهیزات 
. 8-یک دستگاه تانکر 5000 لیتری سوخت. 9- یک دستگاه آسیاب دارای الکتروموتور 
5/5 کیلــووات ولی فاقد تجهیزات و چکش و کوپلینک . 10-دو دســتگاه بلوکر به ابعاد 
0/5×1×2 متر و ســاخت ســال 1384 ایران ، فاقد تابلو برق شــیلنگ هــا و تجهیزات 
هیدرولیک. 11-دو عدد شاسی دستگاه برش فوم CNC فاقد تجهیزات. 12- یک عدد 
دســتگاه برش فوم دســتی فاقد تجهیزات. 13-سه دستگاه پخت مواد به حجم های 5 و 
3 کیلوگرم که یک دستگاه دارای موتور گیربکس بوده و فاقد تابلو برق و سایر تجهیزات 
مربوطه . 14- یک عدد خرپا متحرک به ارتفاع تقریبی 3 متر در عرض 1/7 متر از قوطی 
و تیر آهن . 15-ســه دســتگاه پرس دارای ســه عــدد جک هیدرولیکی بــه کورس 80 
ســانتی متر و قطر 10 ســانتی متر و شاســی از جنس ناودانی و تیر آهن به ابعاد تقریبی 
5 . 3×1×1 ســاخت ســال 1385 ایران  با تجهیزات مربوطــه . 16- یک عدد آبگرمکن 
گازی ایستاده با تجهیزات مربوطه . 17-یک دستگاه کمپرسور هوای فشرده دو سیلندر 

پیستونی به همراه دو مخزن هوای فشرده یکی به ظرفیت 10 لیتر و دیگری
 200 لیتر با تجهیزات مربوطه. 18-پنج عدد کپســول آتش نشانی در ظرفیت های 
4، 6 ، 10 ، 12 کیلوگرم . 19-کپســول اکســیژن )برش هوا (  به ظرفیت 40 لیتر سالم 
. 20-امتیاز برق شــامل ترانس 50 کیلووات هوایی و دیماند قراردادی 40 کیلو وات و 
تابلو ها و کابل کشی ها و سینی گذاری و روشنایی سالن و تجهیزات مربوطه . 21-امتیاز 
گاز با کنتور G100 و لوله کشــی گاز رو کار از ســایز 1/2 تا 3 اینچ . 22-امتیاز آب به 
همراه لوله کشــی آب. 23-لوله کشــی هوای فشــرده با لوله گالوانیزه در داخل ســوله 
به طول 40 متر و لوله کشــی بخار به طول 40 متر با لوله مانیســمان . 24-یک دســتگاه 

. DVR
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمــت پایــه مزایده حــق انتفــاع عرصــه و اعیانی طبق نظر کارشــناس رســمی 
دادگســتری بــه مبلــغ 117/871/600/000 ریــال و قیمــت پایــه مزایــده ماشــین 
آلات و امــوال و تجهیزات و تاسیســات به  مبلــغ 5/935/000/000 ریــال جمعاً مبلغ 
123/806/600/000 ریــال بــرآورد گردیده اســت. هزینه مربوط بــه مزایده )به جز 
مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده 
طرفین اســت. 2. پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حســاب 
جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک 
ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر 
شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شــرکت مازند ابر مشــخصات کامــل و محل اقامت 
پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/03/09 به 
اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات 
در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداکثر ســه ماه پس از جلســه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت 
پیشــنهادی( را به حســاب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشــنهادی خواهد بــود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقــرر انجــام نگیرد مزایده باطل و عــلاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بســتانکاران و ورشکســته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح

 معــاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری اســتان
مازندران
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی
برابــر رای شــماره 140260301058007133 مــورخ 14/ 11 / 1402 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین مسکری فرزند حاجی آقا بشماره شناسنامه 1344 صادره از تهران در ششدانگ 
یــک قطعــه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت 485/29 مترمربع پلاک 345 فرعی 
از 71 اصلــی واقع در جیلارد از تمامی مالکیت رســمی و مشــاعی متقاضی محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادرخواهد شــد. 7799 تاریخ انتشــار نوبت اول 

1403/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/04
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

دوم  هیــات   140260319078018598 شــماره  راي  برابــر 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقاي یداله فرامرزیان به 
شناســنامه شــماره 794 کدملي 3110700956 صــادره بم  فرزند 
فرامرز در ششــدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 
201.6 مترمربع پلاک شماره 229 فرعي از 75 اصلي واقع در  بخش 
6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک هشت بهشت 
کوچــه 19 فرعــی اول خریداري از مالک رســمي آقاي جواد حســینی 
گوهری محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/2/4                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/19
شناسه آگهی 1701282

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2312/ 10- اصلی بخش 
11  واقع در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه ساری بخش  بخش 11 حوزه 
ثبتی گنبد ملکی آقای عبدالکریم جاهد ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
63560  مترمربع ســاعت  9 صبح روز شنبه مورخه 1403/02/29 درمحل وقوع ملک 
گنبــدکاووس اراضی کشــاورزی قریه ســاری بخش بعمل خواهد آمــد. از این رو چنانچه 
مجــاوری نســبت به حدود یا حقــوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 8608 تاریخ انتشار: 1403/02/04
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2311/ 10- اصلی بخش 
11  واقع در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه ساری بخش  بخش 11 حوزه 
ثبتی گنبد ملکی آقای عبدالکریم جاهد ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
76425  مترمربع ســاعت  9 صبح روز شنبه مورخه 1403/02/29 درمحل وقوع ملک 
گنبــدکاووس اراضی کشــاورزی قریه ســاری بخش بعمل خواهد آمــد. از این رو چنانچه 
مجــاوری نســبت به حدود یا حقــوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 8609 تاریخ انتشار: 1403/02/04
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
خانم شیرناز شیرمحمدی فرزند  عاشورمحمد  با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، 
مدعی شــده که سند مالکیت مقدار 57/ 6 ســهم  مشاع از 66 سهم، پنج سهم مشاع از 
84 ســهم ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مســاحت  5/ 695 مترمربع به 
ذیل ثبت 11101 صفحه 129 جلد 85 به شــماره ســند 608727 پلاک ثبتی 4643/ 
1-اصلــی بخــش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس به نام خانم شــیرناز  ثبت و صادر گردیده، 
بعلت اســباب کشــی مفقود گردیده اســت، و لذا تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت را 
از ایــن اداره نموده اســت. برابــر تبصره یک اصلاحی ماده 120-آئیــن نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میگردد و لذا هرکس مدعی وجود سند 
مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف مدت 10 )ده( مدارک اعتراض را ضمن ارائه 
مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراین صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر 

مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 8645
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مزایده اتومبیل
شماره پرونده:140204010367001275 به موجب پرونده اجرایی 
کلاسه 140201546 له :مژگان تقی زاد کردی علیه علی حبیبی که زوجه 
در قبال تعداد دویســت)200( عدد ســکه طلا تمام بهار آزادی اقدام به 
صدور اجراییه نموده و جهت وصول طلب خود نسبت به توقیف سیستمی 
و فیزیکی یک دســتگاه خودرو ریو به شــماره انتظامی 82-947ن34 در 
قائم قائم شــهر متعلــق به آقای علی حبیبی اقــدام نمودند. خودرو مزبور 
در پارکینگ قائم می باشــد که طبق نظر کارشناس رسمی ؛ خودروی مزبور 
به مبلغ )1.700.000.000 (یــک میلیارد و هفتصد میلیون ریال ارزیابی 
شده، مشــخصات خودرو طبق نظریه کارشناسی بدین شرح می باشد: نوع 
سیســتم و تیپ سواری ریو پلاک 82-947ن34 مدل 1386 رنگ سفید 
روغنی تعداد محور و چرخ دو محور- 4 چرخ-ظرفیت 4 نفر شــماره موتور 
1018603 مطابــق شــماره شاســی NAS61002261120533 مطابــق 
تعداد سیلندر و نوع سوخت 4 سیلندر-بنزینی ، وضعیت در لحظه بازدید 
فاقــد عیــب و نقص ظاهــری بوده اســت. وضیت ظاهــری اتومبیل : درب 
صنــدوق عقب رنگ ریخته - درب موتور دارای زنگ زدگی نقطه ای-درب 
جلو راســت دارای رنگ ریختگی-ســپر عقب شکســته-کف صندوق زنگ 
زده-تودوزی مســتعمل-جایگاه رادیو پخش فاقــد رادیو پخش  وضعیت 
ظاهری موتور در زمان بازدید: موتور ســالم، روشن نشدن نیاز به بازدید 
تعمیری دارد . وضعیت ظاهری لاستیک مستعمل و وضعیت ظاهری شیشه 
ها و چراغ ها و آیینه ها در زمان بازدید ســالم . خودروی فوق از ســاعت 
9 الــی 12 روز شــنبه تاریــخ 1403/02/22 در پارکینــگ مازندران از 
طریــق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلــغ)1.700.000.000 ( 
یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشــهادی 
فروختــه می شــود. در صورت وجود مــازاد ، وجوه پرداختــی بابت هزینه 
های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول می گردد.جهت شــرکت در مزایده بدوا 10درصد 
مبلغ کارشناســی اتومبیل  به صندوق ثبت به شماره  حساب سپرده اداره 
ثبــت بــه شــماره شــبا IR 480100004053013207550386   و 
شناســه 98.6108.5531.2000.0000.0000.0000.0000 و شناســه 
ملــی 14000230257 واریز می گردد . برنده مزایده مکلف اســت مابه 
التفــاوت مبلغ فروش را ظــرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب 
صنــدوق ثبت تودیع نمایــد . در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فیش 
را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حســاب خزانه واریز خواهد شد.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
پارکینــگ و مالیاتی و عوارض و غیره تا تاریــخ مزایده اعم از این که رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد، به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می 

گردد. تاریخ انتشار:1403/02/04 ./ شناسه آگهی1694475
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین شــارع متروکه تحت شــماره 
8130 فرعی مفروز و مجزی از 119 اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام آقای علی یار 
محمــدی کلخوران تاکنون بعمل نیامده اســت فلذا طبق مــاده 14 آیین نامه قانون مزبور 
تحدید حدود پلاک مرقوم روز ســه شــنبه مورخه 1403/2/18 راس ســاعت 10 صبح 
در محل شــروع و بعمل خواهد آمد . بدین وســیله به مالکین و مجاورین اخطار میشــود 
در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نســبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت 
فرماینــد و اعتــراض به حقوق ارتفاقــی و حدود آن مطابق مــاده 20 قانون ثبت از تاریخ 

تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد.
فرصتعلی عابدی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان اردبیل

آگهی ثبت نام کاندیداتوری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی
) اتحادیه همگن زراعت ، باغبانی و منابع طبیعی (

) اتحادیــه همگــن دامپــروری ، طیــور، ماکیان ، شــیلات و صنایــع تبدیلی ( شهرســتان 
گنبدکاووس

به اطلاع کلیه اعضای محترم اتحادیه صنفی کارهای کشاورزی شهرستان گنبدکاووس 
می رســاند مهلت ثبت نام کاندیداتوری هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی کشــاورزی 

شهرستان گنبدکاووس تا روز یکشنبه  مورخه 1403/02/16 می باشد.
 لذا از اعضای محترم دعوت می شــود جهت ثبت نام به دفتر اتاق اصناف کشاورزی 

واقع در اداره تعاون روستایی گنبدکاووس مراجعه نمایند.
هیات اجرایی  برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان گنبدکاووس 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  ) نوبت اول(  
جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شــرکت تعاونی خاورداران خود 
راننــده تک واحدی شهرســتان گنبدکاووس به شــماره ثبت 852 و شناســه ملی 
10700065037 در ســاعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/03/07 در محل 
دفتر شــرکت تعاونی به آدرس: گنبــدکاووس - خیابان امام خمینی جنوبی ابتدای 
جاده آزادشــهر پلاک 583  تشــکیل می گردد.  لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می 
شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیات مدیره و مدیر عامل و بازرس 

2- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای 1401 و 1402
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403

4- تصمیم گیری در خصوص خرید زمین جهت تامین پارکینگ شرکت 
5- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل 

لازم به یاد آوری است که: 
*اعضایی که بنابه دلایلی نمی توانند در مجمع مذکور شرکت نمایند می توانند 
حــق خود را جهت حضــور و دادن رای دراین مجمع به یک نماینده تام الاختیار خود 
واگــذار نمایند، هر نفرعضو حداکثــر نمایندگی 3 نفر عضو و هرغیرعضو نمایندگی 
فقط یک عضو را به همراه داشــته باشــد و حضور توام عضو و نماینده تام الاختیار 
وی در مجمع عمومی ممنوع است. عضو و نماینده وی در مجمع می بایست از تاریخ 
1403/03/06 لغایــت 1403/03/06 از ســاعت 08 صبــح لغایــت 12 ظهر به 
هیات مدیره تعاونی مســتقر در محل دفتر شــرکت تعاونی به آدرس: گنبدکاووس 
خیابان امام خمینی جنوبی ابتدای جاده آزادشــهر پلاک 583 جهت تایید نمایندگی 

خود مراجعه نمایند.
*تذکــر: وکالتنامــه هایی که مشــخصات کامل وکالت دهنــده و وکالت گیرنده 

تکمیل نگردیده باشد مورد پذیرش قرار نگرفته و ابطال خواهند گردید.
*کســانیکه درخواست کاندیدای سمت بازرسی را دارند ازتاریخ انتشار آگهی 
دعــوت حداکثر 5 روز مهلت دارند جهت درخواســت و تشــکیل پرونــده به دفتر 

شرکت تعاونی مراجعه نمایند. 
*به همراه داشتن کارت شناسایی عکس دار معتبر جهت احراز هویت اعضاء و 

نمایندگان آنان جهت حضور در مجمع الزامی است.
*این جلســه با حضور تعداد حداقل نصف بعلاوه یک نفر از اعضاء و نمایندگی 

های آنان رسمیت خواهد یافت.
هیات مدیره شــرکت تعاونی خــاورداران خود راننده تک واحدی شهرســتان 
گنبدکاووس 

آگهی مفقودی 
کارت مشــخصات مالکیت خودرو تراکتور-کشاورزی سیستم  ITM تیپ 285 مدل 
  D12788 و شــماره شاســی LFW1411VP 1384 رنگ قرمز- روغنی شــماره موتور
پلاک  ایران 59- 292 ک 19  بنام مالک مجید لخی نام پدر مختوم به شــماره شناسنامه 
305 و شــماره ملی 4869595648 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد. 

گنبد
************************************************************

*برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس ELX  مدل 1395 رنگ مشــکی متالیک به 
شــماره پــلاک ایــران 88 - 517 ب 28 به شــماره موتور 161M0006181 به شــماره 

شاسی NAAN81UE4GH060233 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 206  مدل 1384 به رنگ نقره ای به 
شماره پلاک ایران 16 - 381 ه 91 به شماره موتور 10FSS15123699 شماره شاسی 

19826945 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1388 به رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 
 S1412288271427 ایران 16 - 435 ن 66 به شماره موتور 2964904 شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*کلیــه مــدارک ) برگ ســبز و کارت و ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت سیســتم 
ســحاب رنگ قرمز مدل 1383 به شــماره پلاک ایران 498 - 83833 به شــماره موتور 

5033401 شماره تنه 83708907 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*کلیه مدارک) ســند کمپانی. برگ سبز و ...( خودرو ســواری پراید مدل 1384 به 
رنگ ســفید شــیری روغنی به شــماره پلاک ایران 28 - 799 ص 49 به شــماره موتور 
01257367 شــماره شاســی S1412284613442 مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
************************************************************

*یک برگ ســند کمپانی موتورسیکلت سیستم احسان مدل 1394 به رنگ قرمز به 
شماره پلاک ایران 614 - 48849 به شماره موتور 387814 شماره شاسی 9422844 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز و کارت و سند و برگه کمپانی خودرو وانت نیسان2400 مدل 1388 رنگ 
آبی شــماره موتور 473903 شماره شاسی NAZPL140TIL183362 شماره انتظامی 
ایــران82-465ق33 به نام حســینعلی نجفی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد./
************************************************************

شناســنامه خودرو ســواری پژو 405 مدل 1396 شماره پلاک ایران85-487ط37 
شــماره موتور 124K1042474 شماره شاســی NAAM01CE5HK583088 به نام 

خورشید قزاقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


